LA TOURNÉE DE
L’ÉCLAIRAGE
D’URGENCE TEL
QUE NOUS LE
CONNAISSONS
PROGRAMME SOUVENIR 2026
RETOUR AUX BASES
QU’EST-CE QUE L’ÉCLAIRAGE D’URGENCE ET

3x enseignes de sortie WH-UDC = 6 W (moyenne de 2 W chacune)
Sous-total pour les têtes et les enseignes = 24 W
Ajouter 20 % pour la marge de sécurité (sécurité des personnes) = 4,8 W
Charge totale consommée = 28,8 W
Utilisez le tableau des puissances nominales disponible dans notre fiche technique afin de déterminer la capacité
requise.
Liste finale :
3 x têtes doubles 06-12V3WLJ
3 x enseignes de sortie (homme qui court) WH-UDC
1 x unité à batterie 06036-0WH/AT
COMMENT RÉALISER UN PLAN D’IMPLANTATION
PUISSANCE (W)2
MODÈLE VOLTS (V) 30 MIN. 60 MIN. 90 MIN. 120 MIN. CABINET1
EBST06018 6 18 18 12 10 1
EBST06036 6 36 18 12 9  1
EBST06050 6 50 25 16 12 1
EBST06072 6 72 36 24 18   2
EBST06100 6 100 50 33 25  2
EBST06160 6 160 80 53 40 3
EBST06180 6 180 126 87 72 3
EBST12036 12 36 36 24 20 1
EBST12050 12 50 36 24 20 1
EBST12072 12 72 36 24 18  1
EBST12100 12 100 50 33 25  2
EBST12144 12 144 84 48 36 3
EBST12160 12 160 80 53 40  3
EBST12200 12 200 100 66 50  3
EBST12250 12 250 219 169 136 4
EBST12360 12 360 233 164 144 4
EBST24144 24 144 72 48 36  3
EBST24200 24 200 100 66 50  4
EBST24320 24 320 160 106 80  4
EBST24350 24 350 175 116 88  5
EBST24550 24 550 438 338 272 5
EBST24720 24 720 466 328 288 5
NOTION IMPORTANTE : MARGE DE SÉCURITÉ DE 20 %
Dimensionner la charge d'un bloc d'alimentation pour l'éclairage d’urgence à 80 % de sa capacité
garantit une marge de sécurité, évitant ainsi toute surcharge et optimisant la fiabilité dans les
situations critiques.